
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XVI/94/08
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 12 listopada 2008 r.

W sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ateny, Danowskie, Kopanica,
Tobołowo i Walne.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 oraz 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116,
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,

poz.1218,) oraz art. 14 ust.1,2,4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6,
poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) – uchwala się

co następuje:
§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w odniesieniu do terenów położonych w miejscowościach: Ateny,
Danowskie, Kopanica, Tobołowo w Walne.

§ 2.
Przedmiotem planu będzie wyznaczenie terenów pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, zagrodową, rekreacji indywidualnej, zabudowę usługową, usług
turystycznych, niezbędnej infrastruktury technicznej i obsługi komunikacyjnej, zieleni oraz określenie zasad zagospodarowania terenów minimalizujących skutki

wpływu ustaleń planu na środowisko.
§ 3.

Granice terenów objętych planem określa załącznik graficzny nr 1 (arkusz 1,2,3,4,5).
§ 4.

Zmiana planu sporządzona będzie w skali 1: 2000 lub 1: 1000.
§ 5.

Plan winien zawierać pełny zakres rozstrzygnięć i ustaleń określonych w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uchw94

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw94

